Raportarea tranzacțiilor cu părți afiliate, conform art. 108 din Legea nr. 24/2017, încheiate între 
VRANCART S.A. (VNC) și VRANCART RECYCLING S.R.L., filiala sa. 

VRANCART S.A. informează acționarii și investitorii asupra aportului, în data de 27 decembrie 2023, 
a sumei de 17.021.000 (șaptesprezecemilioanedouăzecișiunumii) lei la majorarea capitalului social 
al filialei sale, VRANCART RECYCLING S.R.L, operațiune ce, cumulată cu restul tranzacțiilor 
încheiate/efectuate în perioada 01 ianuarie 2023 – 27 decembrie 2023, depășeste pragul de 5% din 
activele nete ale VRANCART S.A., conform situațiilor financiare individuale aferente anului 2022.